Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

EDITAL Nº 001/2024 - 10 DE JANEIRO DE 2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17/2024.

                 RESULTADOS  DAS INTERPOSIÇÕES  DE RECURSOS

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICIPAL N° 001/2024, VÂNIA

MOREIRA PAULO E SILVA, DESIGNADA PELO DECRETO N° 10.736/2024

DE 03 DE JANEIRO DE 2024, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

ARTIGO 1° - TORNAR PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS

INTERPOSIÇÕES DOS RECURSOS:

Agente Administrativo 40h - SEMED

NOME NASC NOTA RESULTADO ANALISE
Gabriel Sarmento Cabral  27/11/1996 0 INDEFERIDO
Lohayne aguiar da silva 03/02/2002 75 INDEFERIDO
Emilly Nogueira de Oliveira 29/02/2004 80 DEFERIDO
Marcilene Carraro Salvatico Moura 14/09/1997 30 DEFERIDO
Natiely Angelina da Silva 11/12/1999 0 INDEFERIDO

Assistente Social 40h - SEMED
Marcelo Alexandre Martins junior 06/07/2000 0 INDEFERIDO
Sueli de Andrade Silva 05/08/1976 0 INDEFERIDO

Auxiliar de Sala SEMED
Nathiely Geovany dos Santos Freitas  02/07/1994 70 INDEFERIDO
Yasmin Toledo Francisco 09/02/2006 0 INDEFERIDO

Auxiliar Portaria 20h - Padre Feijó
Lucas Felix Falcieri Sassemburg 19/02/2002 0 INDEFERIDO

Auxiliar Portaria 40h
Ana Paula Fortunado Mendes 22/03/1989 0 INDEFERIDO
Ivoneide Monteiro de Souza 05/04/1985 0 INDEFERIDO
Vanessa Moreira Ribeiro dos Santos 26/10/1989 10 INDEFERIDO

Auxiliar Sala  40H - SEMED
Amanda Rodrigues do Nascimento 30/07/2004 20 INDEFERIDO
Elizangela de Azevedo 14/03/1984 0 INDEFERIDO
Roseane Rosalina da Silva  15/02/1985 0 INDEFERIDO
Taynara Ferreira de Lana 16/09/1998 0 INDEFERIDO

Auxiliar Sala 20h - SEMED
Edineia Calixto da Silva  25/04/1989 40 INDEFERIDO

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Fabiene Diene Oliveira Lima HULIG 05/04/1995 80 DEFERIDO
Jaqueline Lima  Santos 01/11/1999 20 INDEFERIDO
Leticia piazza Bonato 13/08/2005 0 INDEFERIDO
Natalia Pereira ferreira 30/03/2004 60 DEFERIDO
Esther Sikeira Moreira Mendez 12/02/2000 50 DEFERIDO

Cuidador 20h -  Boa Esperança
Liliane Fagundes Oliveira 07/06/1999 0 INDEFERIDO

Cuidador 20h -  José Basílio da Gama
Sirleia Monteiro Castilho 27/03/1992 20 INDEFERIDO
Leticia Naiara de Lima 29/09/2002 40 DEFERIDO

Cuidador 20h -  SEMED
Cleicyane Cirilo dos Santos 08/01/1991 70 DEFERIDO
Danila Martins da Silva 01/06/1992 0 INDEFERIDO
Vitoria dos Santos 12/12/2000 75 DEFERIDO

Cuidador 40h - SEMED
Andreia Maria da Silva 19/12/1990 20 INDEFERIDO
Anna Clara Hart Macena 02/07/2001 0 INDEFERIDO
Elaine Cristina Gomes da Silva 13/04/1988 55 INDEFERIDO
Jaqueline Pereira de Jesus  30/12/1997 50 INDEFERIDO
Josiane Nunes Nogueira 07/07/1988 75 DEFERIDO
Melissa Gabrielly Deoti de Oliveira 08/07/2005 50 INDEFERIDO
Jassiane da Silva Peixoto 01/07/1991 70 DEFERIDO
Jéssica da Silva Schneider 02/04/2000 75 DEFERIDO

Mediador 20h - Ana Nery
Hellen Cristina de Souza Quintão 30/01/2001 70 INDEFERIDO
Juceli Cassia de Moraes 04/05/1975 70 INDEFERIDO

Mediador 20h - Boa Esperança
Dolores Abreu da Silva Cruz 07/02/1983 0 INDEFERIDO

Mediador 20h - Maria de Souza Pego
Valmira de Morais Silva Couto 21/06/1974 70 INDEFERIDO

Mediador 20h - Zona Urbana
Cristiane Miranda Da Costa  07/10/1985 70 INDEFERIDO
Débora Toste de OLiveira 01/05/1992 70 INDEFERIDO
Gislaine Martins Almeida 14/02/1993 70 INDEFERIDO
Iraci  Sousa Gomes 26/06/1958 80 DEFERIDO
Gessica Kauiny da Silva souza Cantilho 07/07/1996 70 INDEFERIDO
Geniana de Oliveira Gomes Mota 10/06/1982 70 DEFERIDO
Werica Camila Santana Gomes Souza 13/03/1997 70 INDEFERIDO

Mediador 40h - Poty
Ines de Fatima M. R. Santos 30/09/1970 70 DEFERIDO

Mediador 40h - Zona Urbana
Angélica Vieira de Freitas  05/04/1994 70 INDEFERIDO
Claymara da Silva Ribas Raizel 01/02/1986 70 DEFERIDO
Damares Danielle Nunes Pereira 08/01/1994 72 INDEFERIDO
Ely Marielli Woff 10/11/1990 72 INDEFERIDO
Maria Simone Lopes Luiz 15/08/1986 72 INDEFERIDO

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Nayara Juvino Ramos 01/08/2000 72 INDEFERIDO
Rosilene Gonçalves da Silva  18/03/1991 0 INDEFERIDO
Samara Nauara Oliveira Dias 21/061984 0 INDEFERIDO
Valeria Beltrão de Assis 09/01/1991 72 DEFERIDO

Merendeira 40h - Boa Esperança
Cleidiane Alves da Silva Plaster 23/09/1979 45 DEFERIDO
Gisleine Rodrigues 23/04/1999 20 INDEFERIDO
Jeisiani Fortunato Mendes Fagundes 21/12/1986 0 INDEFERIDO
Kawane da Conceição de Souza de Oliveira 02/09/1999 40 INDEFERIDO

Merendeira 40h - SEMED
Adriana de Almeida Marques  13/19/1986 0 INDEFERIDO
Adriely Lourenço de Lira Naites 18/08/2005 0 INDEFERIDO
Edilaine Silvana da Cruz Santos 19/08/1986 0 INDEFERIDO
Tatiane Sobreiro Eler Manholer 01/11/1989 40 DEFERIDO

Monitor Transporte Escolar
Francisca Rodrigues Miranda  17/01/1968 55 INDEFERIDO
Gleiciane Bretas dos santos 15/03/1997 55 INDEFERIDO
Izabel Arcanjo da Silva 18/03/2008 0 INDEFERIDO
Leidiane Mendes Goncalves 04/05/1983 70 INDEFERIDO
Maria Lucia Pires Marques 16/02/1974 60 INDEFERIDO
Regina de Campos santos Lima 07/04/1989 70 DEFERIDO
Suelen da Silva Santos 10/07/2000 0 INDEFERIDO
Thaise Pereira Pilker 1/30/0990 55 INDEFERIDO
Edineia Joaquim dos Santos de Oliveira 21/01/1988 60 DEFERIDO

Motorista de Viatura Pesada -  Caminhão
Carlos Herinque Felix da Silva 11/18/1993 40 INDEFERIDO
Elizeu de Almeida 03/12/1981 0 INDEFERIDO
Jackques Batista Mendes 02/05/1974 10 DEFERIDO

Motorista de Viatura Pesada-Trajeto
Claudemir Rodrigues da Silva 23/02/1981 0 INDEFERIDO

Edimar Camilo Valentim 01/03/1984 35 DEFERIDO
Edimar Cesario de jesus 20/11/1987 45 INDEFERIDO
Eudes Jacob 23/10/1984 55 DEFERIDO
Oséias justino Cleres 18/05/1977 45 INDEFERIDO
Osvaldo Carlos de Castilho 20/05/1971 50 INDEFERIDO
Sidnei Gotardo de Jesus 29/12/1983 0 INDEFERIDO
Douglas da Fonseca Gomes 07/04/1999 45 DEFERIDO

Pedagogo 30h - Ana Nery
Cristiane Alves Faldin 09/08/1984 78 INDEFERIDO

Pedagogo 30h - Boa Esperança
Claudinéia Souza Do Nascimento 09/06/1982 0 INDEFERIDO
Luiza Fagundes Buss dos Santos 21/10/1999 74 DEFERIDO
Ester de Almeida Machado 25/04/1969 70 INDEFERIDO
Fernando Herbst da Silva 14/09/1996 76 DEFERIDO
Leticia Porto Dias  10/10/1992 70 INDEFERIDO
luciana Batista Fagundes Alves  20/03/1991 76 DEFERIDO
Pablo Vinicius do Nascimento 14/02/2000 70 INDEFERIDO

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Phâmela Karoline Souza Kieper 24/04/2000 0 INDEFERIDO
Fernanda de Oliveira Hellman 01/12/1998 70 DEFERIDO

Pedagogo 30h - Izidoro Stédile
Carolina Alessandra Ferreira Pepe 16/09/1987 80 INDEFERIDO
Veranilce Boais Pinto 30/05/1979 0 INDEFERIDO

Pedagogo 30h - Maria de Souza Pego
Rosane Honorato Gubertt 23/12/1994 78 INDEFERIDO

Pedagogo 30h - Padre Feijó
Telma Regina Pires  26/02/1969 0 INDEFERIDO

Pedagogo 30h - Pedro Aleixo
elizete dos Santos Mathioli Saster 28/12/1983 72 INDEFERIDO
Gemima Ramos Martins 19/09/1995 60 INDEFERIDO

Pedagogo 30h - Poty
Lucivani Lima da Silva  21/06/1979 0 INDEFERIDO

Pedagogo 30H - SEMED
Carla Danielly Farias Santos 22/06/1991 83 DEFERIDO
Ana Claudia Leite  14/10/1987 77 DEFERIDO
Angelica Almeida Ambrozio 26/09/2000 60 DEFERIDO
Antonia Holanda da Silva Garcia 11/021973 78 DEFERIDO
Beloni Aparecida Vieira 12/12/1983 62 DEFERIDO
Cleiton Gonçalves de Andrade 12/12/1972 78 INDEFERIDO
Creuza Maria Batista Gomes 28/07/1960 70 INDEFERIDO
Cristiani Lima de Souza 18/10/1991 78 INDEFERIDO
Daiane Gomes da Silva  03/06/1993 0 INDEFERIDO
Dayane Nogueira de Oliveira 21/07/1998 70 INDEFERIDO
Edilton Ferreira Lima 02/12/1985 0 INDEFERIDO
Eliane Pereira da Silva  16/04/1981 78 INDEFERIDO
Elizeu Carlos Vieira 06/09/1981 72 INDEFERIDO
Fernanda Maricleide da Silva Gonçalves 08/08/1997 0 INDEFERIDO
Francismara de Sousa  13/10/1977 0 INDEFERIDO
Geisa Pereira de Oliveira Fogaça 05/10/1986 0 INDEFERIDO
Layon Cesar da Silva  25/02/1989 0 INDEFERIDO
Lays Mara de Paula Barbosa 24/07/1994 76 INDEFERIDO
Leticia Carlos Ferreira 20/10/1977 0 INDEFERIDO
Lorena Souza Baches Rossi 16/10/1997 0 INDEFERIDO
Lucimar Andrade Pinheiro Soares 26/05/1977 78 INDEFERIDO
Maria Aparecida de Paulo 25/09/1978 70 INDEFERIDO
Maria dos Anjos da Silva Leite 21/05/1980 80 DEFERIDO
Maria Elizabete Moreira Mendez 17/06/1970 80 DEFERIDO
Maria Rodrigues Coutrim da Silva  15/06/1986 0 INDEFERIDO
Milquia  Eller da Silva 28/12/1982 0 INDEFERIDO
Natalia Caroline Silva 20/10/1995 0 INDEFERIDO
Nayara da Silva Pimenta 03/09/1992 74 INDEFERIDO
Neurimelli Ribeiro Funez 20/03/1982 0 INDEFERIDO
Oziel de Souza Barros  27/02/1979 0 INDEFERIDO
Poliani Vieira De Souza 28/07/1986 72 DEFERIDO
Rosimere Jacobsem Salomão Costa 16/09/1992 60 DEFERIDO

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Sebastião Junior Pereira Bueno 01/01/1987 80 INDEFERIDO
Sivanilda de Souza Barboza 25/04/1977 76 INDEFERIDO
Solange Macedo Ferreira Pardini 05/03/1982 76 DEFERIDO
Juliana Maria da Silva Rocha  05/12/1992 70 INDEFERIDO

Piloto Transporte Fluvial - Ana Nery
João Carlos Angulo Filho 02/11/1996 0 INDEFERIDO

Prof Lic / Tec. Agrícola
Jhenifer Fernanda Nascimento 15/12/2000 0 INDEFERIDO

Professor Ciências 40H - Padre Feijó e Izidoro Stedile
Aline Santos de Oliveira 20/03/1993 70 DEFERIDO
Bruna Rafaela Pirelli 25/12/1992 0 INDEFERIDO
Cintia Raquel Lauxen 04/01/1990 85 DEFERIDO
Rosiane do Pinho Alves  23/06/1992 0 INDEFERIDO
Luciene Rodrigues Santanna 07/07/1997   INDEFERIDO

Professor História 40h - Izidoro e Pe. Feijó
Gustavo Martins de Oliveira 04/08/1982 0 INDEFERIDO
Risamar Coroa Alves 16/02/1967 0 INDEFERIDO
Rosimar Linhaus da Conceição 26/071990 0 INDEFERIDO

Professor Letras 20h - Pe. Feijó
Jocimar Portugal de Jesus 18/11/1995 80 DEFERIDO
Eliane Maria Gobi 02/05/1980 80 DEFERIDO

Professor Letras 40h - Ana Nery
Diego Matheus Ratuchenski da Rocha 27/06/1999 0 INDEFERIDO

Professor Letras 40h - Izidoro e Pe. Feijó
Luana Figueiredo Maia 25/09/1994 0 INDEFERIDO

Professor Matemática 40h - Ana Nery
Adimilson Pereira da Silva Kalk 12/10/1996 0 INDEFERIDO
Diego Rafael ferreira dos Santos 30/07/1988 0 INDEFERIDO
Vanessa Zimermann da Silva 27/05/1991 0 INDEFERIDO

Técnico em Informática 40h - SEMED
Heraclio Alves da Silva 19/12/1997 0 INDEFERIDO
Wanderson da Silva Miorando 13/12/2005 0 INDEFERIDO

Vigia
Aliezer Soares Medeiros 03/08/1992 50 DEFERIDO
Eliton João paulo de Oliveira 11/01/1998 20 INDEFERIDO
Fabio Eugenio Marques  14/16/1994 0 INDEFERIDO
Jeovan Hulig 09/01/1986 20 INDEFERIDO 12.1
Valdenilson dos Santos Diniz 24/05/1986 20 DEFERIDO
Willian Borba Fonseca 15/05/2003 0 INDEFERIDO
Wudson dos Santos Diniz 22/01/1993 20 INDEFERIDO
Lucas Ramos Rodrigues  25/06/2005 0 INDEFERIDO
Robson Damasio dos Santos 21/02/1985 10 INDEFERIDO

Zeladora
Adriana dos Santos Ponciano  02/07/1987 25 INDEFERIDO
Antonia Marcia Pinto de Souza  13/06/1989 20 DEFERIDO
Eliézer Ferreira de Andrade 14/12/1993 35 DEFERIDO

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Gleicilene Souza Santana 27/04/1988 0 INDEFERIDO
Jucileide Santos Silva 27/12/1996 50 DEFERIDO
Julia de Oliveira Bressanini 27/04/2005 0 INDEFERIDO
Karen Deniele Braun 04/08/1986 0 INDEFERIDO
Liliane Aparecida Santos 16/11/1996 0 INDEFERIDO
Maria Aparecida Rodrigues de Oliveira 09/05/1975 0 INDEFERIDO
Naiara Cândido de Freitas 02/09/1989 10 INDEFERIDO
Valeria Andrade de Almeida 31/10/1989 0 iNDEFERIDO
Valeria Cleres 06/11/1991 0 INDEFERIDO
Elizabethi Aparecida de Lima 02/07/1975 20 DEFERIDO

OUTROS RECURSOS INDEFERIDOS
Caroline da Silva Hofmann   0 INDEFERIDO
Rosana Bergman Jakopitsch da Silva    0 INDEFERIDO
Vitória Benites da Silva 07/03/2002 0 INDEFERIDO
Wellisaine Prates da Silva   0 INDEFERIDO
Emilly Nogueira de Oliveira   0 INDEFERIDO
Luciene Rodrigues Santanna 07/07/1997 0 INDEFERIDO
Luan Carlos da Costa Rios 11/10/1998 0 INDEFERIDO
Jocimar Portugal de Jesus 18/11/1995 0 INDEFERIDO
Maria Cristina Primão 04/10/1969 0 INDEFERIDO
Jean Carlos Ramos da Silva 21/12/1993 0 INDEFERIDO

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO